



# Centerpartiet

## Kryssa en lokal kandidat i valet till kommunfullmäktige

Lägg din röst på Centerpartiet den 11 september

**Vi är en öppen folkrörelse, som välkomnar alla som delar vår vision om en fortsatt fri och demokratisk värld, som ger kraft åt varje människa.**

**Alla människors lika värde och rättigheter är grunden för Centerpartiets politik – i Mark, Västra Götaland och hela Sverige.**

Vill du veta mer om Centerpartiet?

Läs på [www.centerpartiet.se/mark](http://www.centerpartiet.se/mark) eller kontakta



**Leif Sternfeldt, Horred  
076-8043771**



**Leif Andersson, Istorp  
070-5430984**

## **Detta vill Centerpartiet i Mark och Horred lokalt för vår bygd**



Vägsamfälligheter som sköter enskilda vägars underhåll behöver få ökat och stabilt bidrag från kommunen för att göra det möjligt för invånare och småföretagare att bo och verka här.



Nu finns det en detaljplan för området Stommen, mellan Kantorns väg och Helsjövägen. För att göra området attraktivt med byggklara tomter behöver kommunen bygga gator och VA inom området.



Lida industriområde behöver kompletteras med anslutningsvägar så att det blir enkelt att starta eller utöka verksamheten.



Gång och cykelvägen längs R41 ska förlängas fram till Lida industriområde.



En god äldreomsorg med bra vård och omsorg i det egna hemmet. God tillgång på vård och omsorgsplatser med möjlighet till parboende.



Att personer med såväl synliga som osynliga funktionsvariationer ska säkerställas tillgång till samhällets stöd för att kunna leva som alla andra.



Alla föreningar gör ett riktigt bra arbete för barn och ungdomar och vuxna. För att stödja detta behöver kommunen höja föreningsbidraget.



Ett bibliotek placerat centralt i Horred gagnar flest i Horredsbygden.



Horredsbygden växer och får fler invånare. Vid årsskiftet 21/22 bodde 2 690 personer i Horred, Istorp och Öxnevalla. Det är en ökning med 44 personer sedan 2019. Med fler invånare ökar behovet av kommunal service, bland annat platser inom förskola och skola.